Cargo: AGENTE COM. DE SAUDE DA FAMILIA — ESF VIDA NOVA PRESIDENTE PRUDENTE I, II (PACAEMBU)

Classificacdao
1

au b WwWN

Cargo: AGENTE COM. DE SAUDE DA FAMIiLIA — ESF VIDA NOVA PRESIDENTE PRUDENTE I, I (PACAEMBU)

Classificacao
2
8

Municipio de Presidente Prudente — SP

CONCURSO PUBLICO N° 01/2024
Realizado em: 19/01/2025

Prazo inicial do Concurso Publico: De 13/06/2025 a 12/06/2027

Nome
LEONARDO NOGUEIRA FONTINELE
ALANA KALINKA BATISTA PEREIRA
DEBORA CAMILA SILVA CAMPOS
THIAGO VITOR DE SOUZA
MAURICIO DA SILVA

Lista PPI - (Cota Racial) - Nome

ALANA KALINKA BATISTA PEREIRA - (19 Cota Racial)
ANDREZA DA SILVA ALVES CANDIDO - (2° Cota Racial)

Cargo: AUXILIAR DE MEDICO-VETERINARIO

Classificacao
1
2

MATEUS HENRIQUE MOREIRA NOVAES
NATALIA NOCHI GOMES

Cargo: COZINHEIRA

Classificacdao
1

OCoeONGOOTUBABWN

Nome
HELEN DE MORAES SILVA MOURA
MARCIA REGINA SANTOS FELIX
FABIO REIS MIYAZAKI
VALERIA FERREIRA DA CRUZ BARBOSA
FABIANA CRISTINA SOUZA ROSA
THAIS DUNDES DELLI COLLI
CRISTIANE APARECIDA MOTA
JULIANA ALEIXO DOS SANTOS FERREIRA
BEATRIZ MORENO DE PIERI
ELISANGELA MARTINS BRESSAN
THIAGO ROCHA DA SILVA
VITORIA DE SOUZA BONATTI
ROSANGELA CORDEIRO SILVA
CRISTIANE APARECIDA VOLPE
BEATRIZ HELENA RUIZ MALFATTI VIEIRA

Decreto n°
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.738/2025

Decreto n°
36.772/2025
36.772/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.853/2025
36.853/2025

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1836
Edicdo n° 1836

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1854
Edicdo n° 1854

Data da
Publicacdao
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025

Data da
Publicacao
07/07/2025
07/07/2025

Data da
Publicagao
23/07/2025
23/07/2025

Data da
Publicacdao
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
18/08/2025
18/08/2025

Data da
Posse
01/08/2025
04/08/2025
16/07/2025
18/08/2025
01/09/2025

Data da
Posse
04/08/2025
21/07/2025

Data da
Posse
07/08/2025
18/08/2025

Data da
Posse
01/09/2025
06/08/2025
18/08/2025
20/08/2025
18/08/2025
11/08/2025
04/08/2025
01/08/2025
01/08/2025
06/08/2025
15/08/2025

Observagao

Observacao

Observacgao

Observacao

N3o assumiu o cargo

N3o assumiu o cargo

Com prazo de posse
Com prazo de posse



Cargo: COZINHEIRA
Classificacdo Lista PPI - (Cota Racial) - Nome

4 VALERIA FERREIRA DA CRUZ BARBOSA - (1° Cota Racial)
20 MARINA CAMPOS DA SILVA - (2° Cota Racial)
44 DANILO ARCANJO E SILVA - (3° Cota Racial)

139 SUELI ALVES DE SANTANA - (4° Cota Racial)
152 GABRIELA PEREIRA DA SILVA - (5° Cota Racial)

Cargo: COZINHEIRA
Classificacdo Lista Especial - (PcD - Pessoa com Deficiéncia) - Nome

291 ROSINETI SILVA DOS SANTOS MACAMBIRA (1° PcD)

Cargo: EDUCADOR DE SAUDE

Classificagao Nome
1 MOISES OLIVEIRA PURGA
2 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA DA CRUZ

Cargo: FISIOTERAPEUTA
Classificacdao Nome
1 JACQUELINE BEXIGA URBAN

Cargo: FONOAUDIOLOGO

Classificacdao Nome
1 CAMILA BUTTIN
2 VANUSA RODRIGUES DE MAGALHAES
3 BIANCA DELVECHIO

Cargo: MEDICO GINECOLOGISTA

Classificacdao Nome
1 ANGELICA CALVO ALESSI
2 ANDRESSA MARTIN LOUZADA
3 MARIA EDUARDA SAHIB AGUILAR
4 ANA CAROLINA BOMFIM DE CASTRO

Cargo: MOTORISTA

Classificacao Nome
1 EDER DA SILVA
2 RODRIGO ANDRELA CAMPONEZ
3 MARCOS AUGUSTO ALVES
4 LIDIANE EUGENIO CAVALCANTE
5 FAGNER LUIS VIDAL MUNHOZ
6 ADRIANO DOS SANTOS CARREIRA
7 ROGERIO ONO

Decreto n°
36.737/2025
36.738/2025
36.738/2025
36.738/2025
36.738/2025

Decreto n°
36.739/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.853/2025

Decreto n°
36.737/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.737/2025
37.007/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.737/2025
36.853/2025
36.919/2025

Decreto n°
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
36.737/2025
37.007/2025
37.007/2025
37.007/2025

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdao n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdao n° 1825
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1854

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1881

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edicdo n° 1854
Edicdo n° 1862

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicdo n° 1825
Edigdo n° 1825
Edicao n° 1881
Edicdo n° 1881
Edicao n° 1881

Data da
Publicagao
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025

Data da
Publicacao
07/07/2025

Data da
Publicagao
07/07/2025
18/08/2025

Data da
Publicacdao
07/07/2025

Data da
Publicacdao
07/07/2025
07/07/2025
24/09/2025

Data da
Publicacdao
07/07/2025
07/07/2025
18/08/2025
28/08/2025

Data da
Publicagdo
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
07/07/2025
24/09/2025
24/09/2025
24/09/2025

Data da
Posse Observacgao
- Nao assumiu o cargo
02/09/2025
01/08/2025
06/08/2025
21/07/2025
Data da
Posse Observacgao
18/08/2025
Data da
Posse Observacgao
- Nao assumiu o cargo
19/08/2025
Data da
Posse Observagao
05/09/2025
Data da
Posse Observacgao
- Nao assumiu o cargo
01/08/2025
- Com prazo de posse
Data da
Posse Observacao
01/08/2025
- Nao assumiu o cargo
- Desistiu do cargo
- Com prazo de posse
Data da
Posse Observacgao
19/08/2025
01/09/2025
01/08/2025
01/08/2025

- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse



Cargo: MOTORISTA
Classificacdo Lista PPI - (Cota Racial) - Nome
36 WILLIAM DA SILVA BORGES - (1° Cota Racial)

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO ESPECIAL

Classificacdao Nome
1 ROSINEIS ALVES
2 DIEGO RIBEIRO ALEIXO
3 DANIELE BATISTELA UZELOTTO ALVES

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACI\O ESPECIAL - INTERLOCUTOR DE LIBRAS
Classificagao Nome
1 VANESSA DA SILVA MALAFAIA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCA(}I\O INFANTIL
Classificacdao Nome
1 ANDREIA GUILHEN BRANDI

2 LUCIANI DA SILVA ARAO DIAS

3 DIEGO RIBEIRO ALEIXO

4 ALINE REGINA DE SOUZA BARROS

5 ERILY ERIANE SOUZA SANTOS GOMES
6 NATHALIA FERRAZ FREITAS

7 ANA LIVIA DA SILVA SANTOS

8 FERNANDA DA SILVA BONFIM

9 CAROLINE CANHATI FARIAS

10 IZABELA CRUZ FACCIOLI

11 JULIANA RIZZO DE TOLEDO LEME

12 MARIA BEATRIZ AMADO DOS SANTOS
13 ERICA NEVES DOS SANTOS MOREIRA
14 CAMILA CARDOSO MENOTTI

15 GISELI DE CASSIA FERNANDES VIEIRA
16 AMANDA PAULETTI CHAVES

17 SARA JANE MOREIRA BEZERRA

18 ANA PAULA SPIGAROLI

19 HELOISE GENEROSO FERNANDES

20 MARCELA DOS SANTOS ORLANDI

21 BEATRIZ FELICIANO FABRI

22 ANA PAULA CAMPOS DE CASTILHO MORAIS
23 THAIS DA COSTA TEODORO

24 GIOVANA AMORIN PEREIRA

25 LUCINEIA DA SILVA CERESINI

Decreto n°
36.738/2025

Decreto n°
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025

Decreto n°
36.737/2025

Decreto n°
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edigdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edigdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edigdo n° 1869
Edicdo n° 1869

Data da
Publicagao
07/07/2025

Data da
Publicacdao
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025

Data da
Publicagao
07/07/2025

Data da
Publicacdao
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025

Data da
Posse Observacgao
14/08/2025
Data da
Posse Observacgao
22/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
Data da
Posse Observacgao
11/08/2025
Data da
Posse Observagao

- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
15/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
17/09/2025
19/09/2025
- Com prazo de posse
17/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
17/09/2025
17/09/2025
18/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
- Com prazo de posse



Cargo: PROFESSOR I

Classificacdao
1

OCoONGOOTUBABWN

Nome
WESLEY ZANDONATO CORREA
LAILA YASMIN KNOLL MESQUITA
LETICIA ANDRADE ROSA
ADEMIR HENRIQUE MANFRE
ANA CAROLINA COLNAGO ROCO DE AZEVEDO
DANIELE BATISTELA UZELOTTO ALVES
VANESSA HANAYO SAKOTANI
MAYARA CRISTINA DE PAULA FELIPE
JOSANY LEME DA SILVA BATISTA
MARIA LETICIA MANTOVANI ALVES
ANA CLARA MENDES COSTA
GIOVANA LEONARDO DE MOURA
KEROLYN HIRATA DUARTE
DANIELA ATHAYDE DALAMA
CARLOS EDUARDO DE ALMEIDA SAMPAIO
LUCIANA KARINA PRAMPERO SHIMBATA
JULIANA ELIAS SABAG
CRISTIANE DOS SANTOS FONSECA
MAYARA FERNANDA GROSSI NATEL
ISABELA SIQUEIRA FERNANDES
MARIANA RUBIRA GOMES SHIGA
DARIANNE MORENO DE ALMEIDA
SANDRA MARA ISSA NOZAWA
DIEGO DURAES FERREIRA
KARINA RIBEIRO DE PAULA PICCININI
DALVA DE OLIVEIRA

Cargo: PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL

Classificacao

5

13

32

82

89

20

98

929

113

Lista PPI - (Cota Racial) - Nome

ERILY ERIANE SOUZA SANTOS GOMES - (1° Cota Racial)
ERICA NEVES DOS SANTOS MOREIRA - (2° Cota Racial)
CRISTIANE FATIMA SOUZA CHOUERI - (3° Cota Racial)
KARINA NASCIMENTO DE OLIVEIRA - (4° Cota Racial)
AMANDA CRISTINA ARAUJO DE PAULA - (5° Cota Racial)
CLAUDIA REGINA DANIEL LARANJA - (6° Cota Racial)
MAISA CRISTINA SIQUEIRA DE PAULO - (7° Cota Racial)
IEDA ELIAS DO NASCIMENTO SILVA - (8° Cota Racial)
ATAISE DA SILVA SANTOS - (9° Cota Racial)

Cargo: PROFESSOR I

Classificacao
8
21

Lista PPI - (Cota Racial) - Nome
MAYARA CRISTINA DE PAULA FELIPE - (19 Cota Racial)
MARIANA RUBIRA GOMES SHIGA - (2° Cota Racial)

Decreto n°
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025
36.955/2025

Decreto n°
36.955/2025
36.955/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025

Decreto n°
36.855/2025
36.855/2025

Veiculado no Diario

Data da

Oficial Eletronico na Publicagdo

Edicdo n° 1869
Edicao n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario

08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025

Data da

Oficial Eletronico na Publicacdo

Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario

08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025

Data da

Oficial Eletronico na Publicacdo

Edicdo n° 1869
Edicao n° 1869

08/09/2025
08/09/2025

Data da
Posse Observacgao
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
17/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
15/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
15/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse

- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
Data da
Posse Observacao
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
19/09/2025
- Com prazo de posse
18/09/2025
19/09/2025
- Com prazo de posse
- Com prazo de posse
Data da
Posse Observacgao
15/09/2025

- Com prazo de posse



34 SIMONE PINTO FERREIRA - (3° Cota Racial)

37 EDERSON DOS SANTOS DE SA - (4° Cota Racial)

54 INAE ELIAS DO NASCIMENTO - (5° Cota Racial)

57 MARCIA CRISTINA DOS SANTOS - (6° Cota Racial)

63 SABRINA GONCALVES DO PRADO SA - (7° Cota Racial)
69 TAUANA OLIVEIRA SILVA - (8° Cota Racial)

105 JESSICA PATRICIA OLIVEIRA SANTOS - (9° Cota Racial)

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAGAO INFANTIL
Classificacdo Lista Especial - (PcD - Pessoa com Deficiéncia) - Nome
27 LUCIMARA GONGALVES BATISTA DA SILVA (1° PcD)

Cargo: PROFESSOR I
Classificacdo Lista Especial - (PcD - Pessoa com Deficiéncia) - Nome
107 CRISTINA APARECIDA PINTO DE ALMEIDA (1° PcD)

Cargo: PSICOPEDAGOGO
Classificagao Nome
1 AMANDA FELIX DE CARVALHO

Cargo: SUPERVISOR DE ENSINO
Classificacao Nome
1 ALANA PAULA DE OLIVEIRA

36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025
36.956/2025

Decreto n°
36.957/2025

Decreto n°
36.957/2025

Decreto n°
36.737/2025

Decreto n°
37.007/2025

Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdao n° 1869
Edicdo n° 1869
Edicdao n° 1869
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1869

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1825

Veiculado no Diario
Oficial Eletronico na
Edicdo n° 1881

08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025
08/09/2025

Data da
Publicagao
08/09/2025

Data da
Publicagao
08/09/2025

Data da
Publicagao
07/07/2025

Data da
Publicagao
24/09/2025

16/09/2025
18/09/2025

Data da
Posse

Data da
Posse

Data da
Posse
18/08/2025

Data da
Posse

Desistiu do cargo
Com prazo de posse

Com prazo de posse
Com prazo de posse
Com prazo de posse

Observacgao

Com prazo de posse

Observacgao

Com prazo de posse

Observacgao

Observacgao

Com prazo de posse



Observacoes:

Os concursados marcados em vermelho: com prazo para posse ho cargo.

Os concursados terdo o prazo de 30 (trinta) dias para tomar posse no cargo para o qual foram nomeados,

a partir da publicacdo do Decreto no Diario Oficial Eletronico, nos termos do artigo 99, do Decreto n° 28.541/2017.
Havendo motivo justificado este prazo podera ser prorrogado por mais 30 (trinta) dias, a pedido do interessado.

Os concursados marcados em azul: Lista Especial (PcD - Pessoa com Deficiéncia).
Os concursados marcados em roxo: Lista PPI (Cota Racial).

Lei Municipal n® 9.118/2016 - Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.
Decreto n° 28.541/2017 - Regulamenta o Diario Oficial Eletronico do Municipio de Presidente Prudente.
Decreto n° 28.590/2017 - Da nova redacao a dispositivo do Decreto n° 28.541/2017.

Os dados na tabela serao atualizados e a planilha sera reeditada sempre que houver alteracao.
Nos termos da Lei n® 9.312/2017 - Cria a plataforma virtual no site institucional do municipio.

Presidente Prudente, Paco Municipal "Florivaldo Leal", 23/09/2025.

SECAD - Secretaria Municipal de Administracao
Depto. de Recursos Humanos e Servigos de Pessoal
Avenida Cel. José Soares Marcondes n°® 1200 — Centro — CEP: 19010-081
Presidente Prudente — SP — Telefones: (0XX18) 3902-4457 e 3902-4483
Site: www.presidenteprudente.sp.gov.br/site/selecao.xhtml! ou (Link Uteis: Concursos).
E-mail: rh@presidenteprudente.sp.gov.br



